H n N 5 n 45179103 HANSAPINTO - Nadom. cast podomiet. sprch. batérie 28
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e Riedenia pre sprchy e Chrom
e Jednopakova, Sada pre konecnd montaz e Jedna ovladacia paka / rukovat, Paka so symbolom teplej a

e Podomietkova instalacia studenej vody
e Gulata rozeta
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Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C
Pracovny tlak 0.5-10 bar
Predpisy

Norma EN EN 817
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Nazov

Ovladacia rukovat

Skrutka, M5x8, SW2.5

Zaslepka Siva

RuZice

0-kriizok, 41x3

Skrutka, M5x65

Kryt priruby, d 160 mm Ukoncené
Gumove tesnenie

Tesnenie, 64.5x47x7 Ukoncené

Lekarska paka Ukoncené

Kod
59913586
59904755
59912112
59912511
59913215
59904847
59913539
59913045
59912509
79901110
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